
SMLOUVA LICENČNÍ 

dle ust. § 2358 a násl. a § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ'') 

Nabyvatel licence: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

a 

se sídlem: Technická 5, Praha 6- Dejvice, PSČ 166 28 

IČO: 604 61 373 

DIČ: CZ60461373 

zastoupená: xxxxx, rektor 

bankovní spojení: xxxxx                                                                                                                      

č.ú.: xxxxx

Kontaktní osoba je: 

xxxxx

Výpočetní centrum VŠCHT Praha, Technická 5, 166 28 Praha 6, 

telefon xxxxx, e-mail xxxxx 

Poskytovatel licence: 

Sanbona.cz s.r.o. 

se sídlem: U krčské vodárny 1134/63, Praha 4 - Krč, 140 00 

IČO: 05955700 

DIČ: CZ05955700 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS soudem v Praze oddíl C vložka 273696 

zastoupený: jednatelem xxxxx

bankovní spojení: xxxxx

č.ú.: xxxxx

(společně dále též jako „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto licenční smlouvu (dále jen „Smlouva"): 

1 



1. Preambule

Vzhledem k tomu, že 

1.1. u Nabyvatele licence v rámci výkonu jeho činnosti vyvstala potřeba zajištění softwarového 

vybavení, jehož funkce a parametry byly vymezeny v rámci výběrového řízení vyhlášeného 

Nabyvatelem licence na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Obnova licencí 

a podpory Barracuda email security protections pro rok 2022" zadávanou mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdější předpisů (dále jen 

,, Výběrové řízení"); 

1.2. k dodání potřebného softwarového vybavení byl v rámci Výběrového řízení vybrán 

Poskytovatel licence; 

1.3. za účelem umožnit řádné a ničím nerušené užívání Poskytovatelem licence dodaného 

softwarového vybavení, počítačového programu Energize updates & lnstant Replacement 

pro Barracuda Email Security Gateway Appliance 600, multilicenci Barracuda Advanced 

Threat Protection, coby autorského díla (dále jen „software") je nezbytné, aby Poskytovatel 

licence udělil Nabyvateli licence oprávnění k užití dodaného softwaru formou licence v této 

Smlouvě dále specifikovanou.; 

1.4. Poskytovatel licence bere na vědomí, že Nabyvatel licence považuje účast Poskytovatele 

licence ve Výběrovém řízení a navazující veřejné zakázce při splnění kvalifikačních 

předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Poskytovatel licence je ve smyslu ust. § 5 odst. 1 OZ 

schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo 

stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži. 

Poskytovatel licence nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít k 

vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé 

a nedůvodné nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech smluvních stran; 

1.5. Poskytovatel licence bere na vědomí, že se svou účastí ve Výběrovém řízení a navazující 

veřejné zakázce hlásí jako příslušník určitého stavu nebo povolání k odbornému výkonu nebo 

jinak vystupuje jako odborník a dle ust. § 2950 OZ tak nahradí škodu, způsobí-li ji neúplnou 

nebo nesprávnou informací nebo škodlivou radou danou za odměnu v záležitosti svého 

vědění nebo dovednosti; 

1.6. Poskytovatel licence bere na vědomí, že Nabyvatel licence není ve vztahu k předmětu této 

Smlouvy podnikatelem, a ani se předmět této Smlouvy netýká jeho podnikatelské činnosti; 

1.7. Poskytovatel licence prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a dále 

prohlašuje, že je oprávněn udělit Nabyvateli licence licenci k softwaru v rozsahu dle této 

Smlouvy a že tím neporušuje práva třetích osob; 

se Poskytovatel licence a Nabyvatel licence dohodli na tomto znění Smlouvy. 

2 



2. Předmět smlouvy

2.1. Poskytovatel licence touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli licence oprávnění k výkonu práva 
užít Poskytovatelem licence dodané softwary coby autorská díla za podmínek dále v této 
Smlouvě stanovených (dále jen „licence"). Softwarem se pro účely této Smlouvy rozumí 
počítačový program Energize updates & lnstant Replacement Barracuda Email Security 

Gateway Appliance 600, multilicence Barracuda Advanced Threat Protection. 

2.2. Poskytovatel licence se zavazuje poskytovat Nabyvateli licence služby spočívající v zajištění 

uživatelské podpory k softwaru po dobu 12 měsíců, tj. po celou dobu platnosti licence, tzv. 

helpdesku, a umožnovat po tuto dobu update software pro Nabyvatele licence za podmínek 

dále v této Smlouvě stanovených (dále jen „služby"). 

2.3. Nabyvatel licence se zavazuje zaplatit Poskytovateli licence za licenci k softwaru udělenou a 

za služby poskytované dle této Smlouvy cenu podle článku 6 této Smlouvy. 

3. Záměrně vypuštěno

4. Záměrně vypuštěno

5. Zajištění uživatelské podpory

5.1. Poskytovatel licence je povinen zahájit zajištění uživatelské podpory podle čl. 2.3 Smlouvy 

bez zbytečného odkladu po účinnosti této Smlouvy. 

5.2. Poskytovatel licence je povinen zajišťovat uživatelskou podporu prostřednictvím aplikační 
podpory výrobce software, kdy Poskytovatel licence odpovídá za takové třetí osoby a za 
provedené služby, jako kdyby plnil sám. Poskytovatel licence je povinen smluvně zavázat 
takové třetí osoby ke všem jeho povinnostem vyplývajícím z této Smlouvy. 

5.3. Zajištění uživatelské podpory podle čl. 2.3 této Smlouvy v sobě zahrnuje: 

• HOT-LINE, 24x7 HelpDesk na období 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy:

Bezpečnostní policie, 

Údržba programového vybavení 

Technické konzultace 

Poradenské služby a konzultace 

• 2x podpora výrobce pro Energize updates & lnstant Replacement Barracuda Email

Security Gateway Appliance 600.

• Tvorba a zasílání měsíčních reportů s přehledy informací pro Barracuda Email

Security Gateway Appliance & Barracuda Advanced Threat Protecton, a to po dobu

12 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy.

• Povinnost Poskytovatele zřízení přístupu do denně aktualizované znalostní báze

lokalizované do českého jazyka, která sleduje aktuální vývoj IT hrozeb pro 2500 nodů,

a to po dobu 12 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy.

3 



• 2x ročně příprava a realizace kampaně, za účelem testování a předložení výsledků

připravenosti organizace Nabyvatele na phishing.

• Povinnost Poskytovatele ke zřízení Sandboxu pro Nabyvatele za účelem nahrávání

vybraných vzorků k podrobné analýze. Přístup musí být umožněn v režimu 24/7, a to

po dobu 12 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy.

• Povinnost Poskytovatele ke zřízení fyzického a vzdáleného šifrovaného přístupu do

kompetenčního centra na území ČR, kde bude předinstalovaný provozovaný

bezpečnostní systém Nabyvatele, včetně reportovacích nástrojů, a kde bude možné

minimálně ověřit funkčnost nových verzí, simulovat problémy produkčního prostředí

a řešit další rozvoj implementovaného řešení Zadavatele, a to po dobu 12 měsíců ode

dne účinnosti této Smlouvy.

5.4. 

5.5. 

5.6. 

Poskytovatel licence je povinen přijímat požadavky na poskytnutí uživatelské podpory dle 

tohoto článku Smlouvy v pracovních dnech mezi 8:00 až 17:00 SEČ na e-mailové adrese 

xxxxx@xxxxx nebo na telefonním čísle HOTLINE: xxxxx. Při jakékoli změně kontaktních 

údajů dle předchozí věty Poskytovatel licence tuto změnu bezodkladně oznámí Nabyvateli 

licence. 

Povinnost Poskytovatele licence ke zřízení telefonické a emailové podpory a administrace 

pro Barracuda Email Security Gateway & Barracuda Advanced Threat Protection v českém 

jazyce v pracovních dnech mezi 8:00 - 17:00 s garancí odezvy do 4 pracovních hodin, a to 

po dobu 12 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy. 

Je-li Poskytovatel licence v prodlení s plněním povinností definovaných výše v odst. 5.5., je 

Nabyvatel licence oprávněn požadovat a Poskytovatel licence se zavazuje uhradit 0,1 % z 

ceny licence dle čl. 6 za každý i započatý den prodlení s řešením požadavku v rámci 

uživatelské podpory. 

6. Cena a splatnost, fakturace

6.1. Nabyvatel licence se zavazuje zaplatit Poskytovateli licence za licenci udělenou dle této 

Smlouvy a za podmínek dále stanovených cenu ve výši 1.554.300,- Kč (slovy: jeden milion 

pět set padesát čtyři tisíc tři sta korun českých) bez DPH. 

6.2. Cenu za licenci dle předchozího odstavce 6.1 je Nabyvatel licence povinen uhradit 

Poskytovateli licence na základě faktury vystavené Poskytovatelem licence předem po 

uzavření této Smlouvy. 

6.3. Cena za služby spočívající v zajištění uživatelské podpory k softwaru pro Nabyvatele licence 

poskytované Nabyvateli licence dle čl. 2.3 a 5 této Smlouvy je zahrnuta v ceně za licenci dle 

odstavce 6.1 tohoto článku. 

6.4. Lhůta splatnosti faktur dle tohoto článku 6 Smlouvy řádně vystavených Poskytovatelem 

licence a jím doručených Nabyvateli licence činí 30 dnů ode dne doručení příslušné faktury 

Nabyvateli licence. Pro případ prodlení s úhradou příslušné faktury se všemi náležitostmi se 

sjednává zákonný úrok z prodlení. 

4 



6.5. Faktura vystavená Poskytovatelem licence dle této Smlouvy musí mít všechny náležitosti 

daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. 

6.6. V případě, že nebude mít jakýkoliv daňový doklad-faktura vystavená Poskytovatelem licence 

náležitosti vyžadované příslušnými právními předpisy nebo touto Smlouvou, nebo bude 

obsahovat údaje chybné či rozporné s touto Smlouvou, je Nabyvatel licence oprávněn 

takovou fakturu Poskytovateli licence vrátit k přepracování, přičemž tímto odesláním se ruší 

doba splatnosti a Nabyvatel licence není v prodlení se zaplacením příslušné platby. Nová 

doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně opraveného daňového 

dokladu. 

6.7. Poskytovatel licence prohlašuje, že v úvodu této Smlouvy uvedl svůj bankovní účet, který je 

uveřejněn v Registru plátců. Toto ustanovení se nevztahuje na osoby, které nemají povinnost 

podat přihlášku k registraci podle zákona o DPH. 

7. Další povinnosti smluvních stran

7.1. Poskytovatel licence se zavazuje, že v rámci licence udělené dle této Smlouvy poskytne 

Nabyvateli licence bezúplatně k dispozici každou aktualizaci softwaru, kterou vydá či zveřejní 

během trvání této Smlouvy. 

7.2. Poskytovatel licence bere na vědomí, že Nabyvatel licence je povinen dodržet požadavky na 

publicitu ve vztahu k Zadávacímu řízení a navazující veřejné zakázce, a také skutečnost, že 

Nabyvatel licence jako veřejná instituce je povinen poskytovat informace dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

a pokud postupuje dle citovaného zákona, je oprávněn poskytovat informace o této Smlouvě, 

jakož i o jiných údajích z tohoto závazkového vztahu vyplývajících. 

7.3. Aniž by byl dotčen předchozí článek 7.2 Smlouvy, Poskytovatel licence se zavazuje zachovat 

mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se Nabyvatele licence a předmětu plnění dle 

této Smlouvy, se kterými se seznámí v průběhu realizace Smlouvy, vyjma skutečností, které 

se staly přístupnými veřejnosti oprávněným způsobem. Poskytovatel licence je povinen 

zajistit dodržení povinnosti mlčenlivosti v rozsahu dle předchozí věty všemi svými 

zaměstnanci a každou třetí osobou, která se z jeho pověření podílí na provádění předmětu 

plnění dle této Smlouvy. 

8. Odpovědnost za vady, záruka

8.1. Poskytovatel licence výslovně odpovídá za to, že software má funkce, parametry 

a vlastnosti popsané v Příloze č. 1 této Smlouvy. Ukáže-li se později, že software nemá 

některou z funkcí, parametrů nebo vlastností vymezených Příloze č. 1 Smlouvy, je 

Poskytovatel licence odpovědný za takovou vadu a Nabyvateli licence náleží práva z vadného 

plnění. 

8.2. Poskytovatel licence se zavazuje, že software si zachová funkce, parametry a vlastnosti 

vymezené v Příloze č. 1 Smlouvy minimálně po dobu trvání příslušné licence. 

s 



9. Doba trvání Smlouvy a ukončení Smlouvy

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 12 měsíců po nabytí účinnosti této smlouvy. 

9.2. Tato Smlouva může být předčasně ukončena před splněním veškerých závazků smluvních 

stran písemnou dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončení Smlouvy musí obsahovat 

způsob úplného vypořádání vzájemných práv a závazků. 

9.3. Poskytovatel licence je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Nabyvatel licence bez 

závažných důvodů neuhradí cenu za licenci nebo za služby řádně a včas Nabyvateli licence 

poskytnuté dle Smlouvy a řádně Poskytovatelem licence fakturovanou dle Smlouvy ani 

v dodatečné lhůtě 30-ti dnů od data splatnosti příslušné faktury a po Poskytovateli licence 

nelze pokračování v plnění závazků ze Smlouvy spravedlivě požadovat. 

9.4. Nabyvatel licence může od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy 

Poskytovatelem licence. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje zejména situace, kdy 

Poskytovatel licence neplní povinnosti a závazky z této Smlouvy plynoucí, ač byl na tuto 

skutečnost Nabyvatelem licence písemně upozorněn, nebo když se Poskytovatel licence 

dopustí jednání, které může mít za následek vznik škody. 

9.5. Odstoupením od této Smlouvy kteroukoli ze stran smlouva zaniká, a to okamžikem, kdy je 

písemný projev vůle smluvní strany odstoupit od Smlouvy doručen druhé smluvní straně. 

Smluvní strany vypořádají svá vzájemná práva a povinnosti ze Smlouvy, přičemž Nabyvatel 

licence uhradí Poskytovateli licence cenu za licenci a služby dle této Smlouvy poskytnuté 

řádně, včas a v požadované kvalitě, která do dne ukončení Smlouvy nebyla zaplacena. Tuto 

úhradu je Nabyvatel licence oprávněn ponížit formou započtení o veškeré případné 

pohledávky vůči Poskytovateli licence plynoucí z této Smlouvy. 

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Nabyvatel licence je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, 

v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). Poskytovatel licence bere na vědomí 

a výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla uveřejněna v souladu se zákonem o registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv v 

souladu se zákonem o registru smluv zajistí Nabyvatel licence. 

10.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

10.3. Jednotlivá ustanovení Smlouvy mají přednost před ustanoveními jejích příloh. 

10.4. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 

neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 

nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost 

Smlouvy jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení 

dodatečně takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ust. § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit 

6 



po vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právnim1 

předpisy České republiky, odpovídá úmyslu smluvních stran v době uzavření této Smlouvy. 

10.5. Poruší-li smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení 

vědět, oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout 

újma, a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana 

právo na náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit. 

10.6. Poskytovatel licence se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje jako osoba 

povinná dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 

ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem 

subjektům oprávněným k výkonu kontroly přístup ke všem dokumentům, tedy i k těm částem 

nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních 

předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky 

kladené právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajistí Poskytovatel licence u případných 

subdodavatelů poskytujících plnění dle této Smlouvy. 

10.7. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě vzestupně 

číslovaných dodatků. 

10.8. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Všechny spory, které vzniknou 

z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, a které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, 

budou rozhodovány obecnými soudy České republiky. 

10.9. Tato smlouva je sepsána v českém jazyce ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

nabyvatel obdrží dvě podepsané smlouvy a poskytovatel jednu. 

10.10. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si tuto Smlouvu před 

podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Příloha č. 1- Technická specifikace předmětu plnění a cenová nabídka 

V   Praze dne 29.12.2021                   

Za Nabyvatele licence: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

xxxxx 

rektor 

7 

V Praze dne 20.12.2021 

xxxxx 

jednatel 

Za Poskytovatele licence: 

Sanbona.cz s.r.o. 



Příloha č. 1- Technická specifikace předmětu plnění a cenová nabídka 

Licence s technickou 

podporou 

Další požadavky 

Energize updates & lnstant Replacement pro 2 ks Barracuda Email Security Gateway 
Appliance 600 na období 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

(zahrnuje e-mailovou podporu 24x7 a telefonickou podporu mezi 8:00 - 17:00, 
aktualizace signatur, výměna vadného HW) 

Multilicence Barracuda Advanced Threat Protection pro 2500 uživatelů pro oba 
aktivní nody ESG Appliance 600 s platností 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

Telefonická a email podpora a administrace pro Barracuda Email Security Gateway 
Appliance & Barracuda Advanced Threat Protection v českém jazyce v pracovních 
dnech mezi 8:00-17:00 s garancí odezvy do 4 pracovních hodin, po dobu 12 měsíců 
od nabytí účinnosti smlouvy. 

HOT-LINE, 24x7 HelpDesk na období 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy: 

I. Bezpečnostní policie,

li. Údržba programového vybavení

Ill. Technické konzultace

IV. Poradenské služby a konzultace

Tvorba a zasílání měsíčních reportů (vždy do 10. dne následujícího měsíce) s 
přehledy informací pro Barracuda Email Security Gateway Appliance & Barracuda 
Advanced Threat Protection na období 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

(informace o nových verzích, (ne)doporučení přechodu mezi verzemi, návrhy 
na zlepšení konfigurace, přehledy o objemech a množství provozu atd.) 

Přístup do denně aktualizované znalostní báze lokalizované do českého jazyka, 

která sleduje aktuální vývoj IT hrozeb pro 2500 nodů (tj. stanic využívajících Email 

Gateway), na období 12 měsíců od nabytí účinnost smlouvy. 

2x ročně příprava a realizace kampaně, za účelem testování a předložení výsledků 

připravenosti organizace Zadavatele na Phishing, dle aktuálních potřeb zákazníka. 

24x7 přístup k San boxu za účelem nahrávání vybraných vzorků k podrobné analýze 
na období 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

Fyzický a vzdálený šifrovaný přístup do kompetenčního centra na území ČR, kde 

bude předinstalovaný provozovaný bezpečnostní systém Zadavatele, včetně 

reportovacích nástrojů, a kde bude možné minimálně ověřit funkčnost nových 

verzí, simulovat problémy produkčního prostředí a řešit další rozvoj 

implementovaného řešení Zadavatele, a to na období 12 měsíců od nabytí 

účinnosti smlouvy. 



Cenová nabídka 

Nabídková cena v Kč bez 
Položka 

DPH 

Energize updates & lnstant Replacement pro 2 ks Barracuda Email Security Gateway 612 800,-
Appliance 600 na období 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

(zahrnuje e-mailovou podporu 24x7 a telefonickou podporu mezi 8:00 - 17:00, 

aktualizace signatur, výměna vadného HW) 

Multilicence Barracuda Advanced Threat Protection pro 2500 uživatelů pro oba aktivní 612 800,-

nody ESG Appliance 600 s platností 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

Telefonická a email podpora a administrace pro Barracuda Email Security Gateway 79 200,-

Appliance & Barracuda Advanced Threat Protection v českém jazyce v pracovních dnech 

mezi 8:00 - 17:00 s garancí odezvy do 4 pracovních hodin, po dobu 12 měsíců od nabytí 

účinnosti smlouvy. 

HOTL-LINE, 24x7 HelpDesk na období 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy: 64 350,-

v. Bezpečnostní policie,

VI. Údržba programového vybavení

VII. Technické konzultace

VIII. Poradenské služby a konzultace

Tvorba a zasílání měsíčních reportů (vždy do 10. dne následujícího měsíce) s přehledy 34 650,-
informací pro Barracuda Email Security Gateway Appliance & Barracuda Advanced Threat 
Protection na období 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

(informace o nových verzích, (ne)doporučení přechodu mezi verzemi, návrhy na zlepšení 
konfigurace, přehledy o objemech a množství provozu atd.) 

Přístup do denně aktualizované znalostní báze lokalizované do českého jazyka, která 79 200,-
sleduje aktuální vývoj IT hrozeb pro 2500 nodů (tj. stanic využívajících Email Gateway), 
na období 12 měsíců od nabytí účinnost smlouvy. 

2x ročně příprava a realizace kampaně, za účelem testování a předložení výsledků 69 300,-
připravenosti organizace Zadavatele na Phishing, dle aktuálních potřeb zákazníka. 

24x7 přístup k Sanboxu za účelem nahrávání vybraných vzorků k podrobné analýze na 990,-
období 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

Fyzický a vzdálený šifrovaný přístup do kompetenčního centra na území ČR, kde bude 990,-
předinstalovaný provozovaný bezpečnostní systém Zadavatele, včetně reportovacích 
nástrojů, a kde bude možné minimálně ověřit funkčnost nových verzí, simulovat 
problémy produkčního prostředí a řešit další rozvoj implementovaného řešení 
Zadavatele, a to na období 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

Celková nabídková cena 1 554 300,- Kč bez DPH 

20.12.2021 

xxxxx 

Jednatel Sanbona.cz s.r.o. 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

V Praze dne 




